Obec Jifice u Moravskych Bud&jovic

Rozpoétové zmény roku 2018

Rozpoétové opatieni €. 7

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ

1) 000000000 0000 0000 1111 000
2) 000000000 0000 0000 1113 000

3) 000000000 0000 0000 1121 000

4) 000000000 0000 0000 1211 000

5) 000000000 0000 0000 1382 000

6) 000000000 0000 0000 1511 000
Paragraf 0000 celkem:

7) 000000000 0000 1012 2131 000
Paragraf 1012 celkem:

8) 000000000 0000 2310 2111 000

Paragraf 2310 celkem:
*

Org: 0000
PRIJMY celkem

celkem:

VYDAJE

N+Z+Uz ©Org Par Pol 2ZJ
9) 000000000 0000 2212 5139 000
Paragraf 2212 celkem:
*

10) 000000000 0000 3319 5194 000
Paragraf 3319 celkem:
*

11) 000000000 0000 3723 5169 000

Paragraf 3723 celkem:
12) 000000000 0000 6112 5023 000
Paragraf 6112 celkem:
*

13) 000000000 0000 6115 5021 000
Paragraf 6115 celkem:
14) 000000000 0000 6171 5169 000
Paragraf 6171 celkem:
*
Org: 0000
VYDAJE celkem

celkem:

Plvodni hodnota
181 500,00

18 000,00

166 700,00

386 600,00

1 500,00

205 000,00

959 300,00

29 000,00

29 000,00
33 500,00
33 500,00

1021 800,00
1 021 800,00

Plvodni hodnota
1 000,00
1 000,00

0,00
0,00

11 000,00

11 000,00
193 600,00
193 600,00

0,00

0,00

27 500,00
27 500,00
233 100,00

233 100,00

Zména
20 800,00
900,00

6 400,00
40 000,00
-1 400,00
-10 000,00
56 700,00
1 300,00
1 300,00
-5 300,00
-5 300,00

52 700,00
52 700,00

Zména
1 300,00
1 300,00

11 700,00
11 700,00

1800,00

1 800,00
12 000,00
12 000,00

100,00
100,00
25 800,00
25 800,00
52 700,00

52 700,00

Po zméné
202 300,00
18 900,00
173 100,00
426 600,00
100,00

195 000,00
1016 000,00
30 300,00

30 300,00
28 200,00
28 200,00

1074 500,00
1074 500,00

Po zméné
2 300,00
2 300,00

11 700,00
11 700,00

12 800,00

12 800,00
205 600,00
205 600,00

100,00
100,00

53 300,00
53 300,00
285 800,00

285 800,00
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Popis

Dari z pfijmU fyz.osob ze zav.Cinnosti a
Daf z pfijmU fyz.osob z kapita

Dafi z pfijmi pravnickych osob

Dafi z pfidané hodnoty

Zrudeny odvod z loterii a pod.her

Dari z nemovitosti

PFijmy z pronajmu pozemki
Podnikani a restruktur. v zeméd. a potr.

PFijmy z poskytovani sluzeb a
Pitna voda

Popis
Nakup materialu jinde nezafaze
Silnice

Vécné dary
Ostatni zalezitosti kultury

Néakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez
Odmény &lenl zastupitelstev ob
Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Volby do zastupitelstev Gzemnich
Nakup ostatnich sluzeb
Cinnost mistni spravy



Obec Jifice u Moravskych Budgjovic

Rozpoétové zmény roku 2018

Rozpoétové opatieni €. 7

Zména zavaznych ukazatelu

PRIJMY
Par Pol Org Plvodni hodnota
0000 XXX XXX 1 138 300,00
1012 XXXX XXXX 29 000,00
2310 0000 XXXX 33 500,00
PRIJMY celkem 1200 800,00
VYDAJE
Par Pol Org Pavodni hodnota
2212 0000 XXXX 62 000,00
3319 0000 XXXX 6 600,00
3723 XXXX XXXX 11 000,00
6112 0000 XXXX 214 600,00
6115 5021 0000 10 000,00
6171 20000 XXXX 395 700,00
VYDAJE celkem 699 900,00

Zména
56 700,00
1 300,00
-5 300,00

52 700,00

Zména

1 300,00
11 700,00
1 800,00
12 000,00
100,00

25 800,00

52 700,00

KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracovano: 3.12.2018
strana: 2

Po zméné Popis

1195 000,00
30 300,00 Podnikani a restruktur. v zeméd. a potr.
28 200,00 Pitna voda

1 253 500,00

Po zméné Popis

63 300,00 Silnice

18 300,00 Ostatni zalezitosti kultury

12 800,00 Sbér a svoz ostatnich odpad (jinych nez nebezp. a
226 600,00 Zastupitelstva obci

10 100,00 Ostatni osobni vydaje
421 500,00 Cinnost mistni spravy

752 600,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatfeni €. 7

V souladu s ustanovenim § 16 zakona &.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech izemnich rozpodtl dojde k rozpoctovéemu

opatfeni

v pfipadé zmé&n rozpottovych prostfedkil na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Provedeno starostou obce dne: 3.12.2018

Schvaleno usnesenim 2 na zasedani dne 17.12.2018.

Zpracoval: Slapota  dne: 3.12.2018
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